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MONIQUE PELLETIER         03-05-21  14857 CIRC.     G/L                  100.00  SUBVENTIONS - TOILETT ES        02 47000 996

0                                                                                                                           100.00

Louise Page               03-05-21  14858 CIRC.     G/L                   90.76  ACTIVITÉS CULTURELLES           02 70230 447

0                                                                                                                            90.76

SURPRENANT JONATHAN       12-05-21  14859 CIRC.  00 0001                  531.69  REMBOURS. DE TAXES

*SURP001                                                                                                                    531.69

BOIVIN ET GAUVIN INC.     12-05-21  14860 CIRC.  FC 20006145            2,368.49  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

BOIV0070                                                                         lumières - SD

                                                                                                                          2,368.49

DISTRIBUTION SPORTS LOISI 12-05-21  14861 CIRC.           131683       1,333.71  ENTRETIENS PARCS - Po ussière   02 70150 521

DIST0100                                                                         de marbre pour terrai n de

                                                                                 balle - BM

                                                                                                                          1,333.71

ECOLE  SAINTE-MARTINE     12-05-21  14862 CIRC.  20 21/04/068           4,000.00  CONT. ORG. SPORTS ET LOISIRS - 02 11000 971

ECOL0020                                                                          projet d'aménagement

                                                                                 résolution 2021-04-06 8 - JB

                                                                                                                          4,000.00

ENTREPRISES MST           12-05-21  14863 CIRC.            36931       1,191.43  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

ENTR0053                                                                         Réparation thermopomp e mural -

                                                                                  BM

                                                                                                                          1,191.43

EQUIPE VÉLO PATRIOTES 183 12-05-21  14864 CIRC.  20 21/04/068           2,800.00  CONT. ORG. SPORTS ET LOISIRS - 02 11000 971

EQUI0162                                                                          divers projet et cou rse des

                                                                                 Éclusiers - résolutio n 2021-04

                                                                                 -068 - JB

                                                                         200.00  CONT. ORG. SPORTS ET LOISIRS   02 11000 971

                                                                                                                          3,000.00

FABRIQUE SAINTE-MARTINE   12-05-21  14865 CIRC.  20 21/03               2,500.00  LOCATION IMMEUBLE - o cation    02 14000 511

FABR0020                                                                         mai, juin, juillet 20 21 -

                                                                                 résolution 2019-11-16 7 - HH

                                                                                                                          2,500.00

FILTRUM INC.              12-05-21  14866 CIRC.            20774          57.49- RETENUES A PAYER - mi se à      55 13903 000

FILT0180                                                                         niveau poste pompage Esturgeon

                                                                                 - progressif no 5 - B M

                                                                         574.88  INFR. USINE/ST.POMPAG E -mise à 22 01401 721

                                                                                   niveau poste pompag e

                                                                                  Esturgeon- progressi f no 5 -

                                                                                  BM

                                                                         574.88  IMMOBILISATION EN COU RS mise à 58 21900 000

                                                                                   niveau poste pompag e

                                                                                  Esturgeon- progressi f no 5 -

                                                                                  BM

                                                                         574.88- INVESTISSEMENT NET AL T - mise  59 18000 000

                                                                                 à  niveau poste pompa ge

                                                                                  Esturgeon- progressi f no 5 -

                                                                                  BM

                                                 61 674RET              5,797.68  RETENUES A PAYER - li bération  55 13903 000

                                                                                 retenue provisoire -B M - HH

                                                                                                                          6,315.07

IGA FAMILLE ROY           12-05-21  14867 CIRC.             2447          16.48  RECEPTIONS - Lait, su cre, etc. 02 13000 493

IGAF0180                                                                          - LB

                                                            5009          79.61  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 breuvage - SD

                                                                                                                             96.09
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MECAMOBILE INC.           12-05-21  14868 CIRC.  S1 46039                 472.21  IMMATRICULATION - PER MIS -     02 32000 455

MECA0060                                                                         vérification mécaniqu e - BM

                                                                                                                            472.21

MUNICIPALITE SAINT-URBAIN 12-05-21  14869 CIRC.              680       1,353.07  SERVICES PAYES A D'AU TRES MUNI 02 22000 442

MUNI0210                                                                          - entraide 15 mars 2 021 - SD

                                                                                                                          1,353.07

NETTOYEUR JOLIBOURG       12-05-21  14870 CIRC.             1211         172.46  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526

NETT0151                                                                          - décontamination bu nker - SD

                                                                                                                            172.46

PUROLATOR COURRIER LTEE   12-05-21  14871 CIRC.        447404456          72.32  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

PURO0120                                                                         transport - SD

                                                                                                                             72.32

SOCIETE DE L'ASSURANCE    12-05-21  14872 CIRC.          1290646          10.80  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 13000 410

SOCI0220                                                                          DEMANDE NO 1290646

                                                                                                                             10.80

SOLUTION FORD CHÂTEAUGUAY 12-05-21  14873 CIRC.  20 21/04/062          43,123.67  CAMION FORD EDGE 2021 -INCENDIE 22 02156 724

SOLU0201                                                                  17.25  IMMATRICULATION - PER MIS       02 22000 455

                                                                      43,140.92  VEHICULES-INCENDIE             58 21400 000

                                                                      43,140.92- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                                                                                         43,140.92

WOLTERS KLUWER QUÉBEC LTÉ 17-05-21  14874 CIRC.          2799170         914.55  COTISATION, ASSOC. AB ONNEMENT  02 14000 494

WOLT0050                                                                         - droit municipal - g éréraux

                                                                                 et contentieux- mise à jour -

                                                                                  JB

                                                         2844724       1,019.55  COTISATION, ASSOC. AB ONNEMENT  02 14000 494

                                                                                 - droit municipal maj  - JB

                                                                                                                          1,934.10

AGREGATS STE-CLOTILDE INC 27-05-21  14875 CIRC.       5000106071       1,351.47  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

AGRE0070                                                                         - matériaux - BM

                                                                                                                          1,351.47

ALLIANCE QUÉBÉCOISE DU LO 27-05-21  14876 CIRC.             6113         143.72  FORMATION - LOISIRS E T SPORTS  02 70191 454

AQLP0120                                                                         - webinaire aspects l égaux

                                                                                 gestionnaire camp - G T

                                                                                                                            143.72

BÉTONS CENTRIFUGÉS (LES)  27-05-21  14877 CIRC.         10591275         822.48  ENTRÉE PARC DES COPAI NS -      22 02152 721

BETO0190                                                                         dalle de béton parc d es

                                                                                 Copains - GT

                                                                         822.48  AMÉNAGEMENT PARCS              58 21090 004

                                                                         822.48- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                                                                                            822.48

DISTRIBUTION SPORTS LOISI 27-05-21  14878 CIRC.           131875         805.89  ENTRETIEN ET REPARATI ON (EQUIP 02 70150 526

DIST0100                                                                          - Filet pour terrain  de

                                                                                 tennis - BM

                                                                                                                            805.89

ICARIUM GROUPE CONSEIL IN 27-05-21  14879 CIRC.              398       3,219.30  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 22000 410

ICAR0090                                                                         coaching stratégique RH

                                                                                 service incendie - HH

                                                                                                                          3,219.30

IGA FAMILLE ROY           27-05-21  14880 CIRC.             4194           6.88  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

IGAF0180                                                                         abreuvoir - GT

                                                            7209          19.29  RECEPTIONS - crème - BM        02 13000 493

                                                            9954          96.78  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 breuvages - SD

                                                                                                                            122.95

JALEC INC.                27-05-21  14881 CIRC.            16068          68.42  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526
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JALE0030                                                                          - réparation radio -  SD

                                                                                                                             68.42

LANCTÔT                   27-05-21  14882 CIRC.          1246785         217.99  AM.LOCATIVE - VOÛTE -  plinthe  22 02173 727

LANC0200                                                                         de vinyle - BM

                                                                         217.99  BATIMENTS ADM.GENERAL E         58 21201 000

                                                                         217.99- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                         1247556         109.00- AM.LOCATIVE - VOÛTE            22 02173 727

                                                                         109.00  BATIMENTS ADM.GENERAL E         58 21201 000

                                                                         109.00- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                                                                                            108.99

PUROLATOR COURRIER LTEE   27-05-21  14883 CIRC.        447584651          32.07  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526

PURO0120                                                                          - transport - SD

                                                                                                                             32.07

RÉSEAU BIBLIO DE LA MONTÉ 27-05-21  14884 CIRC.  20 21-10670               51.68  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

RESE0020                                                                         Étiquettes, matériel PEB - EB

                                                                                                                             51.68

UNION DES MUNICIPALITES D 27-05-21  14885 CIRC.           150519         574.88  FORMATION, PERFECTION NEMENT ET 02 11000 454

UNIO0040                                                                          - assises 2021, mair esse - HH

                                                          150527         574.88  FORMATION, PERFECTION NEMENT ET 02 11000 454

                                                                                  - assises 2021, Mme Lefort -

                                                                                  HH

                                                                                                                          1,149.76

VILLE DE BEAUHARNOIS      27-05-21  14886 CIRC.  1F D000277               943.45  SERVICES PAYES A D'AU TRES MUNI 02 22000 442

VILL0010                                                                          - entraide St-Joseph /Hébert -

                                                                                  SD

                                                                                                                            943.45

                                     TOTAUX           30 CHEQUES          77,503.30

annie
Texte tapé à la machine
-1934.10 reprise de paiement Wolters comptabilisé avril

annie
Texte tapé à la machine
total: 75 569.20 
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ACCESSOIRES DE SOUDURE L. 12-05-21 502475 TRAITE           63454         149.36- PIECES ET ACCESSOIRES  - crédit 02 32000 640

ACCE0190                                                                          - BM

                                                           63692          37.21  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526

                                                                                  - piece - SD

                                                           64337         689.84  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

                                                                                 Génératrice à inverse ur - BM

                                                                                                                            577.69

AGRITEX STE-MARTINE       12-05-21 502476 TRAITE          925062          53.98  PIECES ET ACCESSOIRES  - BM     02 32000 640

AGRI0200                                                                                                                     53.98

ALI SÉCURITÉ              12-05-21 502477 TRAITE            2235       5,021.86  ENTRETIEN ET REP. - B ATISSES - 02 32000 522

ALIS0020                                                                         répartation 12-14 avr il - BM

                                                                                                                          5,021.86

ARTICLES PROMOTIONNELS DA 12-05-21 502478 TRAITE            1450       2,541.46  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièce  02 22000 640

ARTI0030                                                                         - BM

                                                                                                                          2,541.46

ASSOCIATION DES BIBLIOTHÈ 12-05-21 502479 TRAITE            4909         467.40  COTISATIONS ET ABONNE MENTS -   02 70230 494

ASSO0030                                                                         cotisation - EB

                                                            4980         199.61  COTISATIONS ET ABONNE MENTS -   02 70230 494

                                                                                 cotisation - EB

                                                                                                                            667.01

BALAYE-PRO INC.           12-05-21 502480 TRAITE           49678       2,052.30  ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 02 32000 521

BALA0250                                                                          - location d'un bala is

                                                                                 aspirateur - BM

                                                           49727       1,237.41  ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 02 32000 521

                                                                                  - location de balai

                                                                                 aspirateur - BM

                                                                                                                          3,289.71

B. VINET & FILS           12-05-21 502481 TRAITE            5931         373.56  ENTRETIEN ET REP. BÂT ISSES -   02 22002 522

BVIN0020                                                                         travaux caserne - BM

                                                            5932         890.49  ENTRETIEN ET REP. - B ATISSES - 02 32000 522

                                                                                  travaux hotel de vil le - BM

                                                                                                                          1,264.05

CENTRE DU CAMION STE-MART 12-05-21 502482 TRAITE           33603         136.24  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

CENT0200                                                                          - kit brake - BM

                                                           33624          14.44  PIECES ET ACCESSOIRES  - kit    02 22000 640

                                                                                 brake - BM

                                                           33688         181.99  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - bushing  - BM

                                                                                                                            332.67

CLASSEMENT LUC BEAUDOIN I 12-05-21 502483 TRAITE           15803       2,730.66  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

CLAS0180                                                                         Présentoirs - Présent oirs - EB

                                                                                                                          2,730.66

CMP MAYER INC.            12-05-21 502484 TRAITE          108158       1,158.66  VETEMENTS, CHAUSSURES  ET ACCES 02 22000 650

CMPM0020                                                                          - vêtement -- SD

                                                          108248         672.03  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 accessoire - SD

                                                                                                                          1,830.69

CONSTRUCTION S.R.B.  S.C. 12-05-21 502485 TRAITE          154238       1,079.08  ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 02 32000 521

CONS0120                                                                          - sciage de bordures  - BM

                                                                                                                          1,079.08

COOP DES FRONTIERES       12-05-21 502486 TRAITE FC 00439632                4.58  PIECES ET ACCESSOIRES  - fil    02 32000 640

COOP0040                                                                         galvaniser - BM

                                                 FC 00446452               51.65  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièces 02 22000 640

                                                                                  - SD

                                                 FC 00448548              402.40  VETEMENTS, CHAUSSURES  ET ACCES 02 32000 650
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                                                                                  - botte - BM

                                                 FC 00448989                7.90  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 mousqueton - SD

                                                                                                                            466.53

DISTRIBUTION LAZURE INC.  12-05-21 502487 TRAITE        00290942       1,532.86  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

DIST0120                                                                         - pièces - BM

                                                        00290943         960.34  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

                                                                                 -pièces - BM

                                                        00291292         260.72  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 pièces - BM

                                                        00291734          32.28  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 pièces - drain - BM

                                                        00291735          64.57  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 pièeces, drain - BM

                                                        00291736         258.69  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 pièces, tête puisard - BM

                                                        00291737         224.20  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 pièces, grille - BM

                                                        00292050          17.70  ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 02 32000 521

                                                                                  - pièces,  - BM

                                                        00292051         832.77  ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 02 32000 521

                                                                                  - pièces,  - BM

                                                                                                                          4,184.13

EQUIPEMENTS COLPRON INC.  12-05-21 502488 TRAITE HD Q-95941                52.86  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0100                                                                          - pièces - Ford 900 1986 -BM

                                                 HD Q-96067               112.05  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - arracheur de potea u - BM

                                                                                                                            164.91

ÉQUIPEMENTS RÉCRÉATIFS JA 12-05-21 502489 TRAITE           30751       2,319.56  SERV.PROF.- PARCS - L OISIRS -  02 70155 447

EQUI0180                                                                         coffre à jouet - PS 2 021-008 -

                                                                                  GT - HH

                                                                                                                          2,319.56

EUROFINS ENVIRONMENT TEST 12-05-21 502490 TRAITE          666343         178.50  SERVICES SCIENTIFIQUE S-ANALYSE 02 41400 411

EURO0060                                                                          - analyse eaux usées  - BM

                                                          667663          45.99  SERVICES SCIENTIFIQUE S-ANALYSE 02 41300 411

                                                                                  - analyse d'eau - BM

                                                                                                                            224.49

FONDS DES BIENS ET DES SE 12-05-21 502491 TRAITE PU BQ017581              153.84  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

FOND0210                                                                         manuels - BM

                                                 PU BQ018762               80.43  COTISATIONS - ABONNEM ENTS-T.P. 02 32000 494

                                                                                  - manuels - BM

                                                                                                                            234.27

FORMATIONS RCR  RF        12-05-21 502492 TRAITE             848         109.23  VETEMENTS, CHAUSSURES  ET ACCES 02 32000 650

FORM0010                                                                          - masque procédure -  BM

                                                                                                                            109.23

GESTION GTI INC           12-05-21 502493 TRAITE IN V-000502               80.43  TRAITEMENT DES DONNEE S-SOUTIEN 02 13000 452

GEST0070                                                                          - splashtop mars  20 21 au

                                                                                 fév. 2022 - LB

                                                 IN V-000543            1,226.78  TRAITEMENT DES DONNEE S-SOUTIEN 02 13000 452

                                                                                  - mai 2021 - LB

                                                                                                                          1,307.21

IDENTITÉ QUÉBEC           12-05-21 502494 TRAITE          123313         120.01  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 13000 410

IDEN0200                                                                         certificats police (2 )  - LB

                                                                                                                            120.01

INFO PAGE                 12-05-21 502495 TRAITE IN V-003963              122.62  TELEPHONE - INCENDIE - IPA mai 02 22000 331
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INFO0160                                                                          - SD

                                                                                                                            122.62

LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    12-05-21 502496 TRAITE          483076         414.99  AMEUBL. BUR ET EQUIP.  INFORMAT 02 13000 726

JAMU0020                                                                          - chaise - LB

                                                         9908953         162.27  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 acessoire de bureau -  SD

                                                                                                                            577.26

LIBRAIRIE LE FURETEUR     12-05-21 502497 TRAITE          172404         115.34  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres    02 70231 670

LIBR0011                                                                         adultes - Livres adul tes -

                                                                                 étranger - EB

                                                          172405         168.74  LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                 Adolescent Livres -  étranger

                                                                                 - EB

                                                          172406          26.20  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adulte    02 70231 670

                                                                                 québcois - EB

                                                                                                                            310.28

LIBRAIRIE LARICO INC.     12-05-21 502498 TRAITE          104504          34.55  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

LIBR0013                                                                         québécois - EB

                                                          104557         752.64  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 qébécois - EB

                                                          104567         161.40  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104594         247.18  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 tranger - EB

                                                          104595         130.83  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                                                                                          1,326.60

LIBRAIRIES BOYER          12-05-21 502499 TRAITE         7016099         350.18  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

LIBR0020                                                 7016101         794.33  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes - 02 70231 670

                                                                                  EB

                                                         7017826          41.95  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                         7017827          26.20  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                                                                                          1,212.66

L. LABERGE ET FILS ENR.   12-05-21 502500 TRAITE           55974       4,219.59  ESSENCE - diesel - BM           02 32000 631

LLAB0005                                                                                                                  4,219.59

MRC BEAUHARNOIS-SALABERRY 12-05-21 502501 TRAITE CR F2100020           16,871.50  QUOTE PART M.R.C. - 2 021 - 2/3 02 19000 951

MRCB0020                                                                          versements

                                                                       3,094.03  RÉMUNÉRATION BASE ÉLU S - MRC - 02 19001 951

                                                                                  .2021 - 2/3 verseme

                                                                      11,816.78  AMÉNAGEMENT - MRC - . 2021 -    02 61003 951

                                                                                  2/3 versements

                                                                       5,512.38  CULTURE & PATRIMOINE - MRC -   02 70293 951

                                                                                 .2021 - 3/3 versement

                                                                       6,763.90  TOURISME - MRC - .202 1 - 3/3   02 62200 951

                                                                                  versements

                                                                       9,400.19  PARC RÉGIONAL QP - .2 021 - 3/3 02 70153 951

                                                                                  versements

                                                                      16,413.96  AMÉNAGEMENT - MRC - . 2021 -    02 61000 951

                                                                                  3/3 versements

                                                                       4,240.01  COURS D'EAU (MRC) - . 2021 -    02 46001 951

                                                                                  3/3 versements

                                                                       3,819.03  SÉCURITÉ PUBLIQUE -  MRC -     02 21003 951

                                                                                 .2021 - 3/3 versement s
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                                                                       4,097.79  SÉCURITÉ INCENDIE - M RC -.2021 02 22001 951

                                                                                  - 3/3 versements

                                                                      13,058.38  ÉVALUATION MUNICIPALE  - MRC -  02 15000 951

                                                                                 .2021 - 3/3 versemen

                                                                      10,017.93  QUOTE-PART PGMR - MRC  - .2021- 02 45400 951

                                                                                  3/3 versements

                                                                       2,472.52  PACTE RURAL - MRC - . 2021 -    02 62102 951

                                                                                  3/3 versements

                                                 CR F2100148            6,488.53  COLLECTES MAT. ORG. M RC -      02 45235 446

                                                                                 collecte matières org aniques

                                                                                 bac brun - BM - HH

                                                 CR F2100155            9,354.08  DISPOSITION DES ORDUR ES - MRC  02 45120 446

                                                                                 - disposition des ord ure mars

                                                                                  - BM - HH

                                                 CR F2100158           20,056.28  COLLECTE SELECTIVE - MRC -     02 45210 446

                                                                                 collecte des matières

                                                                                 recyclabe - bac bleu - BM - HH

                                                                                                                        143,477.29

MUNICIPALITÉ SAINT-ÉTIENN 12-05-21 502502 TRAITE             146         564.09  SERVICES PAYES A D'AU TRES MUNI 02 22000 442

MUNI0032                                                                          - Entraide 15 mars 2 021 - SD

                                                             150         554.58  SERVICES PAYES A D'AU TRES MUNI 02 22000 442

                                                                                  - Entraide 10 avril - SD

                                                                                                                          1,118.67

NET COMMUNICATIONS 2000 I 12-05-21 502503 TRAITE          217526          45.99  TRAITEMENT DES DONNEE S-SOUTIEN 02 13000 452

NETC0150                                                                          - hébergement juin -  LB

                                                                                                                             45.99

OMNIVIGIL SOLUTIONS       12-05-21 502504 TRAITE         1177917         254.80  COMMUNICATION SYSTEME  ALERTE - 02 23000 330

OMNI0220                                                                          mai - AC

                                                                                                                            254.80

PAVAGES J.M. BEAULIEU INC 12-05-21 502505 TRAITE           18326       1,583.79  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

PAVA0080                                                                         - location d'équipeme nt fuite

                                                                                 en face du 138 route Saint

                                                                                 -Jean-Baptiste - BM

                                                           18333         891.06  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

                                                                                 location pelle incend ie rang

                                                                                  St-Joseph 15 mars 20 21 - SD

                                                           18334         367.92  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

                                                                                 - béton concassé - BM

                                                           18358         689.85  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC- 02 41300 521

                                                                                  location d'équipemen t -fuite

                                                                                 Logan - BM

                                                           18359         698.48  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

                                                                                 location d'équipement  -

                                                                                 excavation Ste-Marie et

                                                                                 Station - BM

                                                                                                                          4,231.10

PG SOLUTIONS INC.         12-05-21 502506 TRAITE ST D43427                 75.88  TRAITEMENT DES DONNEE S-SOUTIEN 02 13000 452

PGSO0120                                                                          - formulaire auto-in spection

                                                                                 janv. fév. et mars 20 21 - SD

                                                 ST D43503              1,322.22  TRAITEMENT DES DONNEE S-SOUTIEN 02 13000 452

                                                                                  - formation Voilà et  permis

                                                                                 en ligne - LB

                                                                                                                          1,398.10

PIÈCES D'AUTO CHÂTEAUGUAY 12-05-21 502507 TRAITE 2- 777443                 87.69  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

PIEC0020                                                                          - amortisseur - GMC TC 3600 -
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                                                                                  BM

                                                 2- 777445                287.44- ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - credit - BM

                                                 2- 777576                 63.18  PIECES ET ACCESSOIRES  - ens.   02 22000 640

                                                                                 pistolet et savon - S D

                                                 2- 777801                101.22  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - courroie - BM

                                                 2- 777804                 25.32  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - courroie - BM

                                                 2- 777859                 70.99  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - courroie - BM

                                                 2- 777963                 36.75  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

                                                                                 attache - BM

                                                 2- 778122                 70.99  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - courroie - BM

                                                 2- 778271                 59.79  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - peinture - BM

                                                 2- 778272                287.38  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - kit suspension - c hevrolet

                                                                                 silverado 2020 - BM

                                                 2- 778296                  8.76  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - courroie - BM

                                                 2- 778399                152.47  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - filtres - Ford 900  1986 -

                                                                                  BM

                                                 2- 77843                 121.45  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - pièces Ford 900 19 86 - BM

                                                 2- 778460                 56.56- ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                  - crédit fact. 77780 1et achat

                                                                                  pièce - Ford 900 198 6 - BM

                                                                                                                            741.99

PORTES DE GARAGE SAMUEL S 12-05-21 502508 TRAITE             259       1,063.52  ENTRETIEN ET REP. - B ATISSES - 02 32000 522

PORT0050                                                                          réparation porte  - BM

                                                                                                                          1,063.52

R.M. LEDUC & CIE          12-05-21 502509 TRAITE           48031         845.07  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

RMLE0030                                                                         Papeterie - Fournitur es de

                                                                                 bureau - EB

                                                                                                                            845.07

RONA INC.                 12-05-21 502510 TRAITE 44 120-01117363        3,408.13  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

RONA0090                                                                          - Rampe 1 rue Dupont  - BM

                                                 44 120-01119498           78.54  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

                                                                                 accessoire peinture -  BM

                                                 44 120-01119519           13.64  PIECES ET ACCESSOIRES  - boulon 02 32000 640

                                                                                  - BM

                                                 44 120-01119698           16.09  PIECES ET ACCESSOIRES  - patio  02 32000 640

                                                                                 ardoise - BM

                                                 44 120-01119799            5.75  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

                                                                                 cadenas - BM

                                                 44 120-01119846            8.33  PIECES ET ACCESSOIRES  - chaine 02 32000 640

                                                                                  - BM

                                                 44 120-01120204           23.78  PIECES ET ACCESSOIRES  - ancre  02 32000 640

                                                                                 - BM

                                                 44 120-01120379           79.84  SIGNALISATION ROUTIÈR E -       02 35500 640

                                                                                 ecrou, rondelles - BM

                                                 44 120-01120543          119.53  PIECES ET ACCESSOIRES  - piles  02 22000 640
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                                                                                 - SD

                                                                                                                          3,753.63

SCFP SECTION LOCALE 5220  12-05-21 502511 TRAITE 20 21/04                 430.71  COTISATIONS SYND. À P AYER -    55 13855 000

SCFP0220                                                                         cotisation syndicales  avril -

                                                                                  HH

                                                                                                                            430.71

SERVICES EXP INC. (LES)   12-05-21 502512 TRAITE          601641       6,953.69  SERV. PROF.-GÉNÉRATRI CE HVILLE 22 02169 411

SERV0310                                                               6,953.69  BATIMENTS ADM.GENERAL E         58 21201 000

                                                                       6,953.69- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                                                                                          6,953.69

SERVICES GRAPHIQUES P.R.  12-05-21 502513 TRAITE           47425       2,132.79  PUBLICITÉ/INFO- COMMU NICATION  02 13001 340

SERV0330                                                                         - Impressions Info - no 01

                                                                                 février - AC - HH

                                                                                                                          2,132.79

SINTRA INC - MONTÉRÉGIE - 12-05-21 502514 TRAITE         2177044       2,436.71  ENTR. ET RÉPARATION -  ÉCOCENTR 02 45300 529

SINT0020                                                                          - matériel - BM

                                                         2187872         137.44  ENTR. ET RÉPARATION -  ÉCOCENTR 02 45300 529

                                                                                  - materiel - BM

                                                                                                                          2,574.15

SPCA ROUSSILLON           12-05-21 502515 TRAITE 20 21/04                 558.40  SERVICE CONTROLE ANIM AL -      02 29000 451

SPCA0180                                                                         materiel - BM

                                                                                                                            558.40

STE-MARIE ST-RÉMI         12-05-21 502516 TRAITE        31851041       1,621.28  IMMATRICULATION - PER MIS -     02 32000 455

STEM0010                                                                         immatriculation Silve rado 2021

                                                                                  - BM

                                                 20 21/03/042          47,024.78  CAMION CHEV. SILVERAD O 2021    22 02158 724

                                                                          17.25  IMMATRICULATION - PER MIS       02 32000 455

                                                                      47,042.02  VEHICULES-TRANSP.RE.R OUTIER    58 21404 000

                                                                      47,042.02- INVESTISSEMENT NET AL T         59 18000 000

                                                                                                                         48,663.31

SUROÎT PETROTECH          12-05-21 502517 TRAITE          020217          73.91  ESSENSE, HUILE ET GRA ISSE -    02 22000 631

SURO0090                                                                         sans plomb - unité 11 8 - SD

                                                                                                                             73.91

VEOLIA WATER TECHNOLOGIES 12-05-21 502518 TRAITE 21 001795RI05000         859.30  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

VEOL0230                                                                         - Réactif pour chlore  - BM

                                                                                                                            859.30

WESTBURNE ELECTRIQUE      12-05-21 502519 TRAITE         3136208         643.52  ENTRETIEN ET REP. - B ATISSES - 02 32000 522

WEST0020                                                                          Fixture au LED pour bureau -

                                                                                  BM

                                                                                                                            643.52

WURTH CANADA LIMITED/LIMI 12-05-21 502520 TRAITE        24319690         278.87  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièces 02 32000 640

WURT0080                                                                          - BM

                                                                                                                            278.87

ZEL AGENCE DE COMMUNICATI 12-05-21 502521 TRAITE 20 21-5622             1,345.21  SERV. PROF. - COMMUNI CATION    02 13001 414

ZELA0010                                                                         Conception mascotte -  AC

                                                                                                                          1,345.21

ACCESSOIRES DE SOUDURE L. 27-05-21 502522 TRAITE           64464         172.46  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

ACCE0190                                                                          - location de boutei lle 1 an

                                                                                 / effectif 01/06/2021  - BM

                                                                                                                            172.46

ASCESEURS SAVARIA CONCORD 27-05-21 502523 TRAITE          089305         846.88  ENTRETIEN BÂTIMENT - BIBLIO -  02 70232 522

ASCE0140                                                                         Remplacement du moteu r porte

                                                                                 ascenseur - BM

                                                                                                                            846.88

BOUTHILLIER, SYLVIE       27-05-21 502524 TRAITE 20 21/11                  42.00  ENTRETIEN ET REP. BÂT ISSES -   02 13002 522
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BOUT0080                                                                         lavage 2 et 23 avril - BM

                                                                                                                             42.00

B. VINET & FILS           27-05-21 502525 TRAITE            5956         109.23  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

BVIN0020                                                                         usine assainissement des eaux

                                                                                  10 mai - BM

                                                                                                                            109.23

CENTRE DU CAMION STE-MART 27-05-21 502526 TRAITE           33823         168.08  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526

CENT0200                                                                          - pièces - SD

                                                                                                                            168.08

CLASSEMENT LUC BEAUDOIN I 27-05-21 502527 TRAITE           15826         684.10  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

CLAS0180                                                                         Séparateurs - rayonna ge - EB

                                                                                                                            684.10

CMP MAYER INC.            27-05-21 502528 TRAITE          108564       2,528.02  VETEMENTS, CHAUSSURES  ET ACCES 02 22000 650

CMPM0020                                                                          - bunker - SD

                                                                                                                          2,528.02

COOP DES FRONTIERES       27-05-21 502529 TRAITE FC 00461119               44.62  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

COOP0040                                                                         insecticide - BM

                                                                                                                             44.62

CRÉATION WEBSON           27-05-21 502530 TRAITE            1679       1,155.50  SERV. PROF. - COMMUNI CATION-   02 13001 414

CREA0200                                                                         vidéo promo - AC

                                                                                                                          1,155.50

DISTRIBUTION LAZURE INC.  27-05-21 502531 TRAITE        00293188         103.48  ENTRETIEN ET REPARATI ONS -     02 41400 526

DIST0120                                                                         pièces - BM

                                                        00293328         497.84  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièces 02 41400 640

                                                                                  - BM

                                                        00293575         148.12  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 41400 640

                                                                                 insecticide - BM

                                                        00293842           3.65  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 41400 640

                                                                                 adaptateur - BM

                                                        00293843         138.06  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièces 02 41400 640

                                                                                  - BM

                                                                                                                            891.15

ÉQUIPEMENTS ALBERT BILLET 27-05-21 502532 TRAITE          105000         253.15  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

EQUI0010                                                                          - courroie -  tracte ur gazon

                                                                                 Club Cadet - BM

                                                                                                                            253.15

EUROFINS ENVIRONMENT TEST 27-05-21 502533 TRAITE          666342         353.26  SERVICES SCIENTIFIQUE S-ANALYSE 02 41300 411

EURO0060                                                                          - analyse d'eau - BM

                                                                                                                            353.26

FORMATIONS RCR  RF        27-05-21 502534 TRAITE             904          25.24  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 22000 640

FORM0010                                                                         trousse véhiculaire -  SD

                                                             917         597.87  FORMATION CAMP DE JOU R -       02 70190 454

                                                                                 urgence -camp - GT

                                                                                                                            623.11

FORMICIEL                 27-05-21 502535 TRAITE           56096         468.78  FOURNITURES DE BUREAU  -        02 13000 670

FORM0090                                                                         chèques 1000 - LB

                                                                                                                            468.78

GLS LOGISTICS SYSTEMS CAN 27-05-21 502536 TRAITE        11702926           6.46  ENTRETIEN, REPARATION -AQUEDUC  02 41300 521

GLSL0150                                                                         - transport - BM

                                                                                                                              6.46

IDENTITÉ QUÉBEC           27-05-21 502537 TRAITE          123602         180.02  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 13000 410

IDEN0200                                                                         certificat de police - LB

                                                          123649         120.01  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 13000 410

                                                                                 certificat police - L B

                                                                                                                            300.03
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LIBRAIRIE JAMUNIK INC.    27-05-21 502538 TRAITE          483357         177.38  FOURNITURES DE BUREAU  - LB     02 13000 670

JAMU0020                                                  483572         829.98  AMEUBL. BUR ET EQUIP.  INFORMAT 02 13000 726

                                                                                  - fauteuil - LB

                                                         9909015         449.40  FOURNITURES DE BUREAU  - LB     02 13000 670

                                                                                                                          1,456.76

J.C. BARRETTE INC.        27-05-21 502539 TRAITE          045107         317.92  ENTRETIEN ET REP. - E CLAIRAGE  02 34000 521

JCBA0010                                                                         - 46 St-Joseph, ;17 Léonard -

                                                                                  BM

                                                                                                                            317.92

KEMIRA WATER SOLUTIONS CA 27-05-21 502540 TRAITE      9019198390       9,306.51  PRODUITS CHIMIQUES - Sulfate   02 41400 635

KEMI0010                                                                         ferrique - HH

                                                                                                                          9,306.51

LAPLANTE RADIATEURS INC.  27-05-21 502541 TRAITE          109338         126.42  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

LAPL0020                                                                          - alignement - BM

                                                 20 21/05                 134.02  ESSENSE, HUILE ET GRA ISSE      02 22000 631

                                                                           7.99  ENTRETIEN ET REPARATI ON EQUIP. 02 22000 526

                                                                       1,941.39  ESSENCE                        02 32000 631

                                                                          31.96  ENTR. & RÉPARATION - VÉHICULES 02 32000 526

                                                                                                                          2,241.78

LIBRAIRIE LE FURETEUR     27-05-21 502542 TRAITE          173052         338.57  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

LIBR0011                                                                         étranger - EB

                                                          173053         930.77  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          173054         113.24  LIVRES ET IMPRIMÉS - Livres    02 70231 670

                                                                                 adultes étranger  - E B

                                                          173055          44.05  LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                 Adolescent étranger -  EB

                                                          173056          26.20  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adulte    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                          173058          31.45  LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                  Adolescent étranger  EB

                                                          173059          63.00  LIVRES ET IMPRIMÉS - adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger -Un portrait  du

                                                                                 parlement du Canada -  EB

                                                                                                                          1,547.28

LIBRAIRIE LARICO INC.     27-05-21 502543 TRAITE          104768          47.20  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

LIBR0013                                                                         étranger - EB

                                                          104769         119.23  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                          104770          36.70  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104771          69.22  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104772          36.65  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                          104935           9.40- LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104938          31.45  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104939          11.50  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                          104940          78.54  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                          104941          91.13  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB
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                                                          104942          26.15  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                 10 4557-1                 38.75  LIVRES ET IMPRIMÉS - Jeunes    02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                 10 4935-1                 47.20- LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                                                                                            529.92

LIBRAIRIES BOYER          27-05-21 502544 TRAITE         7019227          35.60  LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

LIBR0020                                                                         Adolescents québécois  - EB

                                                         7019228          33.55  LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                 Adolescents étranger - EB

                                                         7019229         125.79  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                         7019230          43.94  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                         7019851         148.89  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                         7019852          90.14  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                         7022024          70.25  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                         7022025          19.90  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 étranger - EB

                                                         7022026          52.40  LIVRES ET IMPRIMÉS - Adultes   02 70231 670

                                                                                 québécois - EB

                                                         7022844          17.80- LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                 Adolescents qébécois - EB

                                                         7022845          33.55- LIVRES ET IMPRIMÉS -           02 70231 670

                                                                                 Adolescents étranger - EB

                                                                                                                            569.11

MUNICIPALITÉ SAINTE-CLOTI 27-05-21 502545 TRAITE CR F2100060              504.74  SERVICES PAYES A D'AU TRES MUNI 02 22000 442

MUNI0033                                                                          - entraide 15 mars 2 021- 675

                                                                                 rang St-Joseph - SD

                                                                                                                            504.74

OPTIMA SANTÉ GLOBALE INC. 27-05-21 502546 TRAITE F1 57272                 145.91  P.A.E. - PAE avril - LB        02 13000 416

OPTI0130                                                                                                                    145.91

PAVAGES J.M. BEAULIEU INC 27-05-21 502547 TRAITE           18360       1,474.56  ENTR. ET RÉPARATION -  ÉCOCENTR 02 45300 529

PAVA0080                                                                          - puisard ecocentre - BM

                                                                                                                          1,474.56

REGIE INT. D'AQUEDUC DE L 27-05-21 502548 TRAITE            1304      19,814.80  RIAVC QP - consommati on        02 41310 951

REGI0040                                                                         janvier 2021- BM - HH

                                                            1307      17,263.20  RIAVC QP - consommati on        02 41310 951

                                                                                 février 2021- BM - HH

                                                            1310         926.95  RIAVC QP - ajustement  janvier  02 41310 951

                                                                                  et février 2021 selo n taux

                                                                                 révisé 2021 - BM - HH

                                                            1313      19,782.91  RIAVC QP - consommati on mars   02 41310 951

                                                                                 2021 - BM - HH

                                                                                                                         57,787.86

R.M. LEDUC & CIE          27-05-21 502549 TRAITE           48195         560.51  FOURNITURE DE BUREAU -         02 70230 670

RMLE0030                                                                         chevalets - livres  -  EB

                                                                                                                            560.51

RONA INC.                 27-05-21 502550 TRAITE 44 120-01121207          103.40  PIERRE, ASPHALTE, SAB LE, BOIS, 02 32000 620

RONA0090                                                                          - matériaux - BM

                                                 44 120-01121482          367.96  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522
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                                                                                  - matériaux - BM

                                                 44 120-01121519           79.31- ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - matériaux  - BM

                                                 44 120-01121520           73.56- ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - matériaux - BM

                                                 44 120-01121521          177.63  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - matériaux - BM

                                                 44 120-01121608           11.71  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 32000 640

                                                                                 matériaux - BM

                                                 44 120-01122062          227.14  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - accessoires peintu re - BM

                                                 44 120-01122106          178.81  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - accessoire peintur e - BM

                                                 44 120-01122165          202.73  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - accessoire peintur e - BM

                                                 44 120-01122325          111.38  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - peinture - BM

                                                 44 120-01122433           55.69  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - teinture - BM

                                                 44 120-01123070           49.27  PIECES ET ACCESSOIRES  - pièces 02 22000 640

                                                                                  - SD

                                                 44 120-01123114           55.69  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMMUNAUT 02 70122 522

                                                                                  - pièces - SD

                                                                                                                          1,388.54

SERVICES MÉNAGERS TRIFLUV 27-05-21 502551 TRAITE           47523         349.69  ENTRETIEN ET REP. BÂT ISSES -   02 22002 522

SERV0091                                                                          Concierge 9 x 304.14 $

                                                                         262.26  ENTRETIEN ET REP. - B ATISSES-  02 32000 522

                                                                                  Concierge 9x228.10 $

                                                                       1,223.89  ENTRETIEN BÂTIMENT-C. COMM-     02 70122 522

                                                                                  Concierge 9x1064.49$

                                                                       1,223.89  ENTRETIEN BÂTIMENT - BIBLIO    02 70232 522

                                                                                 -Concierge 9x1064.49$

                                                                         174.86  ENTRETIEN BÂTIMENT-PA V. PATIN  02 70122 522

                                                                                 -Concierge 9x152.07

                                                                       1,223.89  ENTRETIEN ET REP. BÂT ISSES     02 13002 522

                                                                                  HÔTEL VILLE 9x1064.4 9$

                                                                                                                          4,458.48

SERVICES LAURENT DESIGN I 27-05-21 502552 TRAITE             367          68.99  PIECES ET ACCESSOIRES  -        02 41400 640

SERV0121                                                                         lettrage - BM

                                                                                                                             68.99

SERVICES RICOVA INC.      27-05-21 502553 TRAITE          302946      19,839.66  CONTRAT ENLÈVEMENT DE S ORDURES 02 45110 446

SERV0132                                                                          - ordures ménagères avril -

                                                                                  HH

                                                                                                                         19,839.66

SERVICES EXP INC. (LES)   27-05-21 502554 TRAITE          607876       1,638.39  SERVICES PROFESSIONNE LS -étude 22 02162 411

SERV0310                                                                          de faisabilité, site  de neige

                                                                                  usée - BM
